
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EDYCJA XIX 

 

16 – 18 listopada 2011 r. 
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Hymn 
Rzeszowskich Dni Kultury Szkolnej 

 

 Cóż to jest piękno? 
Szukamy, pytamy, błądzimy 
I krzycząc po ulicach świata  
Odpowiedzi wciąż nie słyszymy. 
Patrząc, ślepi, gdzieś za widnokrąg 
Wołamy, że wszystko ułuda 
Jeden starzec z siwą brodą 
Cicho szepce, nikt go nie słucha: 
Bo nie jest światło by pod korcem stało 
Ani sól ziemi do przypraw kuchennych 
Bo piękno na to jest by zachwycało 
Praca – by się zmartwychwstało 
 

 muz. Sylwester Wilk, sł. Grzegorz Krupa, 
 ref. fragm. ”Promethidionu” Cypriana Kamila Norwida 

 
   

 



 

 

 

W imieniu własnym, społeczności uczniowskiej, organizatorów 

XIX edycji Rzeszowskich Dni Kultury Szkolnej, serdecznie 

zapraszam młodzież Podkarpacia do udziału w tym artystycznym 

wydarzeniu, które będzie miało miejsce w dniach 16-18 listopada. 

Rok 2011 jest dla nas wyjątkowym, bowiem 24 września 

obchodziliśmy Jubileusz. Sto lat istnienia III Liceum 

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie 

skłania do refleksji, wywołuje wspomnienia, zachęca do podjęcia 

nowych wyzwań. 

 Jedno stulecie zawiera w sobie ogrom zdarzeń, które 

w różnym stopniu określały jakość zachodzących w szkole zmian. 

Dzisiaj, wzbogaceni o doświadczenia i dorobek wszystkich, 

którzy przez lata nadawali kształt naszemu liceum, jesteśmy wierni 

idei wychodzenia naprzeciw oczekiwaniom społeczności 

uczniowskiej. 

Rozwijajmy pasje i zainteresowania ludzi młodych z całego 

regionu, by poprzez udział w różnych zmaganiach konkursowych 

Rzeszowskich Dni Kultury Szkolnej mogli odkrywać samych siebie. 

Zachęcam uczniów szkół ponadgimnazjalnych i III klas 

gimnazjów do wykazania się swoimi talentami w wybranych 

dziedzinach sztuki. 

Życzę im śmiałości w działaniu, która zawiera w sobie geniusz, 

siłę i magię. 

Wierzę, że nikomu z uczestników i publiczności nie zabraknie 

magicznych chwil w obcowaniu ze Sztuką. 
       

 

     Marek Plizga  

    Dyrektor III LO w Rzeszowie 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Budynek III Liceum Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida 

w Rzeszowie przy ulicy Szopena 11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wicedyrektor Mieczysław Pasterski zaprasza na scenę poczty sztandarowe 

rzeszowskich szkół ze stuletnią tradycją. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dyrektor Marek Plizga wita zaproszonych gości w Filharmonii  Podkarpackiej. 

W tle konferansjerzy Anna Łyszczek i Paweł Krupa oraz chór szkolny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Program poetycko – muzyczny w wykonaniu uczniów i absolwentów 

III Liceum Ogólnokształcącego. 

 



KONKURSY OBEJMUJĄ UCZNIÓW 

 III KLAS GIMNAZJÓW  

I SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH 

 
 Regulamin konkursu literackiego 

 
 Konkurs obejmuje prace poetyckie i prozatorskie dotąd nie publikowane 

i nie nagradzane, o dowolnej tematyce. 

 Do konkursu prozy można zgłosić 1 utwór jednego autora, maksimum 3 strony tekstu, 

zaś w konkursie poezji maksimum 4 wiersze jednego autora. 

 Każdy utwór powinien być opatrzony kryptonimem. W załączonej, zamkniętej 

kopercie również opatrzonej kryptonimem należy zamieścić wypełnioną kartę 

zgłoszeń. 

 Wszystkie utwory należy przesłać w 4 egzemplarzach. 

 Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do publikacji nadesłanych utworów w prasie 

i wydaniu książkowym. 

 Laureaci konkursu będą prezentować swoje utwory podczas finału imprezy. 

 Prace oceniane będą w dwóch odrębnych kategoriach: poezji i prozy.  Prace oceni 

powołane przez organizatorów jury, które przyzna nagrody: 

I miejsce – 200 zł, II miejsce – 150 zł, 

III miejsce – 100 zł, wyróżnienie – 50 zł. 

 Pracę w maszynopisie należy składać organizatorom (adres na ostatniej stronie) 

do 5 listopada. Informacje można czerpać także ze strony internetowej: 

www.3lo.rzeszow.pl. 

 Rozstrzygnięcie konkursu odbędzie się 16 listopada 2011r. o godz. 9:00 w auli 

III LO w Rzeszowie w trakcie „spotkania z poezją”, zaś wręczenie nagród – 

28 listopada o godz. 10:00 w Teatrze „Maska” w Rzeszowie (ul. Mickiewicza) 

podczas finału XIX edycji RDKS. 

 

 

Regulamin konkursu fotograficznego 

 
 Zgłoszenia do konkursu przyjmowane są do dnia 4 listopada 2011r. na adres szkoły. 

 Do konkursu należy przesłać dwa zdjęcia w na temat: „Świat wokół nas” 

(w dowolnym formacie). 

 Prosimy o przesłanie prac wraz z kartą zgłoszeń w kopercie opatrzonej kryptonimem. 

 Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do publikacji nadesłanych zdjęć w prasie  

i wydaniu książkowym. 

 Prace oceni jury, które przyzna nagrody: I miejsce – 200 zł., II miejsce – 150 zł.,  

III miejsce – 100 zł., wyróżnienie – 50 zł. 

 Ogłoszenie wyników nastąpi 28 listopada 2011r. o godzinie 10.00 

w Teatrze „Maska” (ul. Mickiewicza) podczas finału XIX edycji RDKS. 

 Nagrodzone zdjęcia będą zaprezentowane na wystawie w III LO. 

 Informacje można czerpać ze strony internetowej www.3lo.rzeszow.pl. 



Regulamin konkursu dziennikarskiego 

 
 W konkursie mogą uczestniczyć wszyscy, którzy do 7 listopada zgłoszą swój udział za 

pomocą karty u organizatorów (adres na ostatniej stronie). Informacje można także 

czerpać ze strony internetowej: www.3lo.rzeszow.pl. 

 Formuła konkursu  obejmuje: 

1. Konferencję prasową „Sto pytań do...”, w czasie której należy wychwycić 

najistotniejsze informacje i podać je w streszczeniu. 

2. Test składający się z około 20 pytań z zakresu najważniejszych aktualnych 

wydarzeń politycznych, gospodarczych, kulturalnych. Pytania zostaną 

opracowane na podstawie publikacji „Nowin” w 2010r. 

3. Adiustacja językowo-stylistyczna tekstu agencyjnego (należy poprawić błędy 

stylistyczne, interpunkcyjne i ortograficzne). 

 Prace oceni jury, w skład którego wejdą dziennikarze „Nowin” oraz przyzna nagrody: 

I miejsce – 200zł., II miejsce – 150 zł., III miejsce – 100 zł., wyróżnienie – 50 zł. 

 Konkurs odbędzie się 18 listopada 2011r. o godzinie 10:00 w budynku III LO, zaś 

rozstrzygnięcie i wręczenie nagród – 28 listopada o godzinie 10:00 

w Teatrze „Maska”  (ul. Mickiewicza) podczas finału XIX RDKS. 

 

 

Konkurs grafiki komputerowej 

 
 Temat: Szczęście – jak je znaleźć w XXI wieku? 

 Celem konkursu jest umożliwienie wypowiedzi w formie graficznej, stymulowanie 

procesów wyobraźni i twórczego działania, motywacja do refleksji nad współczesnym 

światem. 

 Wykorzystane mogą zostać programy graficzne służące do rysowania i malowania, 

jak również do obróbki fotograficznej zdjęć. 

 Własne zdjęcia można skanować, przekształcać i łączyć w fotomontaże. 

 Prace powinny mieć format A4 (wydruk komputerowy lub zdjęcie bez oprawy 

passe-partout) oraz zapisane w pliku .jpg na płycie CD. 

 Technika: grafika komputerowa (rastrowa lub wektorowa). 

 Uczestnicy konkursu muszą zgłosić swój udział, wypełniając kartę zgłoszenia oraz 

przesyłając prace do 7 listopada 2011r. 

 Prace oceni jury powołane przez organizatorów i przyzna nagrody: 

I miejsce – 150 zł, II miejsce – 100 zł, III miejsce – 50 zł. 

 Nagrodzone prace będą zaprezentowane na wystawie w  III LO. 

 Ogłoszenie wyników nastąpi 28 listopada 2011r. o godzinie 10.00 

w Teatrze „Maska” (ul. Mickiewicza) podczas finału XIX edycji RDKS. 



Regulamin konkursu „Monodram” 

 
 Udział w konkursie należy zgłosić za pomocą karty do 7 listopada br. 

u organizatorów (adres na ostatniej stronie). Informacje można czerpać także ze strony 

internetowej: www.3lo.rzeszow.pl. Konkurs odbędzie się w dniu 

16 listopada 2011r. o godzinie 11:00 w auli III LO. 

 Czas trwania spektaklu nie może przekroczyć 15 minut! 

 Warunki sceniczne zapewniane przez organizatorów: 

- widownia do 100 osób. 

- nagłośnienie (wzmacniacz, odtwarzacz CD, płyta TYLKO w formacie CD Audio). 

- reflektory. 

 Prezentowane spektakle ocenia jury złożone z profesjonalistów. 

 Przewidziano nagrody: 

I miejsce – 200zł, II miejsce – 150zł, III miejsce – 100zł, wyróżnienie – 50zł. 

 Zdobywca pierwszego miejsca zaprezentuje swój spektakl podczas finału 

XIX edycji RDKS w Teatrze „Maska” (ul. Mickiewicza) 28 listopada o godz. 10:00. 

 

Regulamin konkursu muzycznego 

 
 Festiwal obejmuje utwory muzyczne z polskojęzycznym tekstem. Preferowane będą 

piosenki autorskie, jak i interpretacje utworów innych twórców. 

 Do festiwalu mogą być zgłaszani soliści lub zespoły instrumentalno-wokalne, którzy 

w konkursie wykonują jeden utwór.  

 Udział w konkursie należy zgłaszać u organizatorów (adres na ostatniej stronie)  

w terminie do 4 listopada br. Informacje można czerpać także ze strony internetowej: 

www.3lo.rzeszow.pl 

 Do zgłoszenia należy dołączyć płytę CD Audio z nagraniem wykonanego utworu oraz 

w przypadku piosenek autorskich tekst utworu. 

 Jury dokona wstępnej selekcji utworów do dnia 7 listopada, zakwalifikuje  

20 wykonawców, którzy zostaną powiadomieni do 10 listopada. 

 Podczas finału konkursu jury oceni występy i przyzna nagrody: 

 I miejsce-200zł, II miejsce- 150zł, III miejsce- 100zł, wyróżnienie – 50zł. 

 Konkurs odbędzie się 17 listopada 2011r. o godz. 10:00 w auli III LO, zaś ogłoszenie 

wyników, wręczenie nagród oraz koncert laureatów 28 listopada o godzinie 10:00 

w Teatrze „Maska” (ul. Mickiewicza) podczas finału XIX edycji RDKS. 

 

Występy i pokazy pozakonkursowe 
 

 Impreza odbędzie się 18 listopada 2011r. o godzinie 10:45 na sali gimnastycznej 

III Liceum Ogólnokształcącego 

 W programie: 

 Taniec towarzyski 

 Pokazy sportowe 

 Występy muzyczne 



Laureaci XVIII edycji 

Rzeszowskich Dni Kultury Szkolnej 

 

KONKURS LITERACKI 
 

Proza 
 
I miejsce:  Szymon Barabasz I LO Krosno  „Czechosłowacka pralka” 

II miejsce:  Joanna Hanus I LO Krosno  „I była Ryfka” 

III miejsce: Katarzyna Szepelak I LO Krosno  „Lalki” 
Wyróżnienia:  Monika Tomczyk LO Tarnobrzeg  „Nieme słowa” 

Katarzyna Górka LO Kolbuszowa  „Ewa"  

Aneta Jabłońska LO Jeżowe  „Bezdomny” 
 

Ponadto Jury poleciło do druku: 

Adrianna Kiełb I LO Rzeszów „Pytasz czemu ciągle mówię” 
Jan Kluza  I LO Krosno „Vol. 0” 

Konrad Kustroń I LO Krosno „Pro-patrioci” 
Zofia Żurawska II LO Łańcut „Rozważania”, „W osłupieniu” 

Anna Wójciak LO Tarnobrzeg „Nieszczęśliwa miłość” 

Poezja 
 

II miejsce:  Paweł Hajduk I SLO Tarnobrzeg  Zestaw wierszy 

III miejsce: Daria Bełch Katolickie LO Krosno Zestaw wierszy 
Wyróżnienia: Maria Wodecka ZSP nr 5 Krosno „Chodźmy dzisiaj umrzeć”, 

„Pocałunek” 

Teresa Czarna, ZSE Rzeszów „Eden” 
Karolina Szewczyk LO Jeżowe „Objęcia ciszy”, „Upojenie” 

 

Ponadto Jury poleciło do druku: 
Karolina Kotyla III LO Rzeszów „Ostatni spacer w deszczu” 

Justyna Bilik II LO Rzeszów „Bieszczadas Bahama” 

Michał Basamon II LO Rzeszów „Ciekawe przypadki śmierci” 
Maria Wodecka ZSP nr 5 Krosno „Pamiętnik Bi.” 

 

 

KONKURS TEATRALNY "MONODRAM" 

 

I miejsce:  Dorota Krempa II LO Mielec „Foch jako metoda efektywnego 
zarządzania mężczyzną” 

II miejsce:  Zofia Żurawska II LO Łańcut „List” 

III miejsce: Paulina Halko ZS Tyczyn  „Zeznania” 
Wyróżnienie: Kinga Formek LO Ropczyce „Shirley Valentine” 

 

 

KONKURS RECYTACJI POEZJI CYPRIANA KAMILA NORWIDA 
 

I miejsce:   Maciej Doryk  LO Stalowa Wola 
II miejsce:   Łukasz Karpecki  I LO Rzeszów 

III miejsce:  Sara Kwaśnik  LO Kolbuszowa 

Wyróżnienie:  Paulina Mezglewska  I LO Krosno 
 

 



KONKURS FOTOGRAFICZNY 
 

I miejsce:  Karolina Nitka  I LO Krosno 

II miejsce:  Krzysztof Rzeszutek  ZSA Rzeszów 
III miejsce: Tomasz Stachnik  I LO Dębica 

Nagroda Specjalna: Yanina Gachechiladze ZSP Rzeszów 

Wyróżnienie: Jakub Mateja  II LO Dębica  
 

Ponadto Jury wyróżniło prace następujących osób: 
1. Bartłomiej Chwaszcz III LO Rzeszów 
2. Wojciech Dulski  SLO Głogów Młp. 

3. Monika Wawrzyńska II LO Sanok 

4. Justyna Filuba  ZSS Rzeszów 
5. Wioletta Jagodzińska ZSS Rzeszów 

6. Paulina Zając  LO Korczyna 

7. Anna Orzech  III LO Rzeszów 
8. Regina Kulig  ZSP Rzeszów 

9. Ewa Kasza  ZS nr 5 Krosno 

10. Mateusz Molek  II LO Dębica 
11. Katarzyna Dziedzic II LO Jasło 

12. Małgorzata Szczepanik II LO Dębica 

13. Natalia Szczurek  LO Korczyna 
14. Justyna Curyło  I LO Dębiec 

15. Monika Moraniec  I LO Dębica 

16. Karolina Nitka  I LO Krosno 
17. Krzysztof Rzeszutek ZSA Rzeszów 

18. Tomasz Stachnik  I LO Dębica 

19. Yanina Gachechiladze ZSP Rzeszów 

20. Jakub Mateja  II LO Dębica 

 

 

"PIOSENKA Z TEKSTEM" 
 

I miejsce:   Justyna Zuba  III LO Rzeszów 
II miejsce:   Dagmara Czechura   I SLO Tarnobrzeg 

III miejsce:  Arkadiusz Kłusowski  ZSG Rzeszów 

Wyróżnienie:  Łukasz Sławiński  LO Tarnobrzeg 
Wyróżnienia dyplomami: Michał Pazdan  ZSE Rzeszów 

Adrian Stanio, Daniel Żurek ZSE Rzeszów 

Nina Ulicka z zespołem I LO Sanok 

Daniela Lisowska  ZSM nr 1 Rzeszów 

 

 

KONKURS DZIENNIKARSKI 
 

I miejsce:   Oliwia Malinowska  II LO Przemyśl 
II miejsce:   Filip Kuźniar  II LO Łańcut 

III Miejsce:  Dawid Szupelak  II LO Przemyśl 

Wyróżnienie:  Monika Kloc  III LO Rzeszów 
 

 

 
 

Wszystkim laureatom i osobom wyróżnionym gratulujemy 

i życzymy kolejnych sukcesów! 



KARTY ZGŁOSZEŃ MOŻNA POBRAĆ W SEKRETARIACIE 

SZKOŁY LUB NA STRONIE INTERNETOWEJ 

www.3lo.rzeszow.pl 

 

 

 
ORGANIZATORZY ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO 

INNEGO ROZDZIAŁU NAGRÓD 
 

 

 

 

 

 

 

Biuro Organizacyjne 

 

Sekretariat III Liceum Ogólnokształcącego 

im. Cypriana Kamila Norwida w Rzeszowie 

ul. Szopena 11, 35-055 Rzeszów 

(0-17) 748 28 70 

 

E-mail: 1rdks3lo@gmail.com 

 

Nr konta: 

05 1240 1792 1111 0010 3721 5232 
 

 

ZESPÓŁ REDAKCYJNY: 

mgr Katarzyna Delikat 

mgr Grażyna Dzikowska 

Julian Sacharczuk 

Olaf Górski 

 

PROJEKT GRAFICZNY LOGO RDKS: 

Bogusław Tomczak 

 

ZDJĘCIA: 

Tadeusz Poźniak 



Organizator: 
 

 

 

 

 

 

Patroni: 
PREZYDENT MIASTA RZESZOWA 

BISKUP RZESZOWSKI 

                  
 

        

 

 

 

 

 

 

 

Na wszystkie imprezy organizowane w ramach  

XIX Rzeszowskich Dni Kultury Szkolnej WSTĘP WOLNY! 

 

Sponsorzy:  

 

 

 

 

    Firma Fotograficzna VEGA 


